1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O
RESULTADO PROVISÓRIO GERAL DO EDITAL Nº 978/UFFS/2016 –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/PASSO FUNDO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área 01 - Filosofia

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0012/PF-01/2016Édison Martinho da Silva Difante10,00 8,43 8,74 1º

0008/PF-01/2016José Francisco Martins Borges 4,02 6,00 5,60 2º

0006/PF-01/2016Antonio Auresnedi Minghetti 8,81 5,06 -
Desclassificado conforme
item 5.7.2, incisos I e II

do edital

0001/PF-01/2016Emanuel Bagetti Zeifert 2,36 5,00 -
Desclassificado conforme
item 5.7.2, incisos I e II

do edital

0002/PF-01/2016Francieli Nunes da Rosa 2,50 Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

0009/PF-01/2016Gefferson Silva da Silveira 3,33 Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

0010/PF-01/2016José Leonardo Annunziato Ruivo 1,80 Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

0004/PF-01/2016Maurício Rebelo Martins 1,80 Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

0003/PF-01/2016Miguel Ângelo Flach 2,91 Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

0011/PF-01/2016Neri Gervasio Pies 3,19 Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

0005/PF-01/2016Romualdo Monteiro dos Santos 5,13 Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

Legenda
NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Chapecó-SC, 12 de janeiro de 2017.

Comissão Permanente de Concurso Público